

Sini Pöyryllä yhtä hulinaa

KaVo antoi 9 600 markkaa stipendeinä

- Tuusulan kunta lupasi uuden heittoringin



Hyvinkin reilut puolensataa jokelaista onnitteli tiistaina Kaukasten Voiman moukarinheittäjää Sini Pöyryä Kolsan koulussa järjestetyillä mitalikahveilla.

Taannoin Pöyry voitti ensin Kalevan kisoissa Lappeenrannassa naisten Suomen mestaruuden ja reilua viikkoa myöhemmin Ljubljanassa neljän sarjan Suomen ennätystuloksella 59,42 nuorten Euroopan mestaruushopeaa.

Kisakalenterissa niukalti katveja

Pöyry ja muut 19-vuotiaiden maajoukkueen jäsenet saapuivat alkuvuodesta pitkän lennon jälkeen Sloveniasta, mutta 17-, 19- ja 22-vuotiaiden sekä naisten SE:n haltija ei kauan ehdi lepäillä hyvin ansaitsemillaan laakereilla.

Uudenmaan pm-kisat alkavat tänään Klaukkalassa, 17-vuotiaiden Baltia-ottelu järjestetään ensi viikonloppuna Hyvinkäällä ja viikkoa myöhemmin pidetään saman ikäluokan SM-kisat Turussa. Pöyry osallistuu luonnollisesti myös naisten Ruotsi-otteluun elokuun lopussa.

- Kisoja on tällä kaudella toistaiseksi kertynyt vähän, mutta kokonaismäärä nousee toiselle kymmenelle, totesi Pöyry, joka otti eilisen hulinan vastaan menestystä kokeneen urheilijan kypsyydellä.

Heittopaikka ei hierrä enää

Pöyryn lajiharjoittelumahdollisuuksista aiheutunut epätietoisuus Kaukasten Voiman ja Tuusulan kunnan liikuntatoimen välillä hälveni eilen, kun liikuntatoimenjohtaja Jorma Tommola oli käynyt Tuusulan kunnan puolesta luovuttamassa onnittelekukak ja 1 500 markan stipendin.

- Valmistelut uuden heittopaikan rakentamiseksi on aloitettu

tällä viikolla. Ensi viikolla Nurmijärven Sähkölaitos siirtää kentän puolivälissä olevat muutamit valaisintolpat pois tieltä, ja sen jälkeen saamme Jokelaan tuodun moukarihäkin ja Hyrylän varuskunnan kentältä tuotavan moukariringin paikoilleen, Tommola kertoi.

Tenniskenttien kupeessa olevalle harjoituskentälle on varattu paikka ringille, jonka reunasta mitattuna vapaata hiekka-alueita on 67 metriä. Pöyryn sinkauttamana moukari pyörii jo niin vihasti, että lyhyempi nurmialue tulee nopeasti välineen alastulon jälkeen vastaan. Se kuitenkin on järjestelykysymyksistä pienimpiä.

Kolme stipendiä

Tuusulan kunnan luovuttamien 1 500 markan lisäksi Sini Pöyry sai omalta seuraltaan mojavat stipendit.

Yu-jaoston puheenjohtaja Minna Kauppi luovutti Pöyrylle 8 000 ja 1933 perustetun kuuden lajin (yleisurheilu, hiihto, jääkiekko, pesä-, kori- ja lentopallo) yleisseuran puheenjohtajanakin aikanaan ollut Esko Valonen "vanhoilta parroilta" 1 600 markkaa.

Supliikkimies Valosen johtaman delegaation mukana oli myös KaVon nykyinen puheenjohtaja Tapio Koski-Sipilä.

- Epätietoisuus uudesta heittoringistä kieltämättä rassasi ja pelkona oli, että Sini joutu Mustamännistöön harjoittelemaan ja lähtee saman tien edustamaan Hyvinkään Seudun Urheilijoita. Voimme kiittää nyt kuntaa siitä, että se ylipäänsä hommasi tänne vuosikymmenen alussa häkin ja ringin. Monet nimittäin kyselivät, mitä niillä Jokelassa tekee, Koski-Sipilä muisteli. Kyselevätköhön enää?

ROBERT MONSTOVICS

Hyvinkään Sanomat

Keskiviikkona 30. heinäkuuta 1997

SINILLE ONNEA TOIVOTTAMME!
JOKELAN ELÄKKEEN-
SAAJAT

Jokelassa 30.7.1997 Maija Färling